
２０２１年１０月１２日 

 

お客さま各位 

 

ローソン設置の当金庫自動機（ＡＴＭ）の一時休止と通帳利用再開について 
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 当金庫では、ローソン設置の当金庫ＡＴＭにつきまして、ＡＴＭ機入替作業を実施す

るため、下記の日程で一時休止いたします。 

 ご利用のお客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申しあげます。 

 
記 

 

〇休止日時 

   

・ローソン氷上北店     2021 年 11 月 11 日（木）午後 0：0 0 ～ 午後 5：0 0 

 

・ローソン青垣町小倉店   2021 年 11 月 16 日（火）午後 0：0 0 ～ 午後 5：0 0 

 

 ・ローソン篠山野中店    2021 年 11 月 17 日（水）午後 0：0 0 ～ 午後 5：0 0 

 

 ・ローソン春日インター店  2021 年 11 月 18 日（木）午後 0：0 0 ～ 午後 5：0 0 

 

 

 なお、各ＡＴＭ機入替作業終了後、一時休止しておりました通帳でのお取引を再開さ

せていただきます。 

 お客様には通帳でのお取引休止の間、ご理解とご協力いただきありがとうございまし

た。今後とも、当金庫をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 
 
〇通帳の利用を再開するお取引 

 

・入出金取引 

 

・通帳記帳 

 

・お振替 

 

以 上 


